

VALID 22 FEBRUARY - 3 MARCH 2019

Hot Buys in Camping



Like us on Facebook for exclusive offers and the latest news

VALID 22 FEBRUARY - 3 MARCH 2019

VALID 22 FEBRUARY - 3 MARCH 2019

VALID 22 FEBRUARY - 3 MARCH 2019

\$10 OFF

Coleman
Cozy Foot
Sleeping Bag
Item 1139610



Warehouse Price \$46.99
Instant Saving \$10.00
YOUR COST \$36.99

\$10 OFF

Timber Ridge
Ergo Director's
Chair
Item 1650065



Warehouse Price \$44.99
Instant Saving \$10.00
YOUR COST \$34.99

\$20 OFF

Timber Ridge
Reclining Lounger
With Side Table
Item 1650063



Warehouse Price \$94.99
Instant Saving \$20.00
YOUR COST \$74.99

VALID 22 FEBRUARY - 3 MARCH 2019

VALID 22 FEBRUARY - 3 MARCH 2019

VALID 22 FEBRUARY - 3 MARCH 2019

VALID 22 FEBRUARY - 3 MARCH 2019

\$2 OFF

Campfire
Giant Roasters
Marshmallows
793g
Item 38532



Warehouse Price \$7.29
Instant Saving \$2.00
YOUR COST \$5.29 \$0.67 per 100g

\$40 OFF

Coleman
Instant Shelter
4m x 4m
Item 949381



Warehouse Price \$189.99
Instant Saving \$40.00
YOUR COST \$149.99

\$15 OFF

Bestway
Outdoor
Queen Airbed
Item 1187674



Warehouse Price \$49.98
Instant Saving \$15.00
YOUR COST \$34.98

\$70 OFF

Coleman
Fast Pitch
Darkroom Tent
6 person
Item 2000594



Warehouse Price \$199.99
Instant Saving \$70.00
YOUR COST \$129.99

VALID 22 FEBRUARY - 3 MARCH 2019

VALID 22 FEBRUARY - 3 MARCH 2019

VALID 22 FEBRUARY - 3 MARCH 2019

VALID 22 FEBRUARY - 3 MARCH 2019

\$8 OFF

Stanley
Vacuum Bottle
1.89L
Item 666961



Warehouse Price \$37.99
Instant Saving \$8.00
YOUR COST \$29.99

\$4 OFF

Kingsford
Professional Briquets
5.03kg
Item 40518



Warehouse Price \$18.99
Instant Saving \$4.00
YOUR COST \$14.99 \$2.98 per kg

\$1 OFF

Neverfail
Australian
Spring Water
10L
Item 47926



Warehouse Price \$6.99
Instant Saving \$1.00
YOUR COST \$5.99 \$0.60 per L

\$2 OFF

De Bortoli
Semillon
Sauvignon Blanc
4L
Item 22687



Warehouse Price \$13.39
Instant Saving \$2.00
YOUR COST \$11.39 *Not available in QLD/SA

VALID 22 FEBRUARY - 3 MARCH 2019

VALID 22 FEBRUARY - 3 MARCH 2019

EVERYDAY SAVINGS

EVERYDAY SAVINGS

\$1 OFF

Primo
Cocktail
Frankfurts
1kg
Item 12570



Warehouse Price \$4.39
Instant Saving \$1.00
YOUR COST \$3.39 \$3.39 per kg

\$3 OFF PER PACK

Steggles
St Louis Style
Split Chicken
Twin Pack
Item 44034



\$7.49

X-Lite
Flexible Gas
Lighters
4 Pack
Item 41449



\$1.87 each

\$19.99

Kirkland Signature
Men's Trail
Sock
4 Pack
Item 7655447

